
Kněžice
Kraj: Středočeský Okres: Nymburk

Správní obvod: Poděbrady GPS souřadnice: 50.257211N, 15.335365E

Nadmořská výška: 223 m n. m. První pís. zmínka: 1295 (729 let) Katastrální výměra: 1 958 ha

Počet obyvatel: 546 PSČ: 289 02

Adresa URL: www.obec-knezice.cz

Počet obyvatel obce Kněžice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

29 226 49 242 546

Historie počtu obyvatel obce Kněžice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 29 226 49 242 9 546
1.1.2023 26 225 47 239 11 537
1.1.2022 25 224 43 234 16 526
1.1.2021 24 220 40 226 12 510
1.1.2020 25 213 36 224 -1 498
1.1.2019 26 213 37 223 4 499
1.1.2018 25 209 36 225 -1 495
1.1.2017 24 205 37 230 2 496
1.1.2016 23 207 36 228 -4 494
1.1.2015 23 209 34 232 -12 498
1.1.2014 26 212 34 238 -2 510
1.1.2013 27 213 37 235 512

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/10339/knezice/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 28.4.2024 18:16:53


